
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № //// ̂

Про проведення перевірки 
Відокремленого структурного підрозділу 
"Навчально-науковий Інститут підприємництва 
та перспективних технологій
Національного університету "Львівська політехніка"

Відповідно до пункту 22 розділу II Положення про порядок укладання угоди про 
співробітництво з професійної підготовки оцінювачів, затвердженого наказом 
Фонду державного майна України від 29 жовтня 2001 року № 1977 і 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 15 листопада 2001 року за 
№ 955/6146 (із змінами) (далі - Положення) та наказу Фонду державного майна 
України від 14 вересня 2017 № 1451 "Про персональний склад Комісії з 
тестування навчальних закладів", з метою перевірки виконання навчальним 
закладом умов угоди про співробітництво з професійної підготовки оцінювачів з 
Фондом державного майна України від 16 січня 2016 № 6,

НАКАЗУЮ:

1. Комісії з тестування навчальних закладів (далі - Комісія) здійснити 
перевірку Відокремленого структурного підрозділу "Навчально-науковий 
Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного 
університету "Львівська політехніка" (код за ЄДРПОУ 37073535) згідно з 
додатком.

2. Комісії під час перевірки керуватися процедурою, визначеною 
Положенням.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки ма^н'а,"'маццрІй%прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови



В ід

Додаток до наказу Фонду
/<Л - о(Л ґ~?~~ №

№
п/п

Н авчальний заклад, який підлягає 
перевірці

Дата
перевірки С к л а д  р о б о ч о ї г р у п и

1.

Відокремлений структурний підрозділ " 
Н авчально-науковий Інститут  

підприємництва та перспективних  
технологій Н аціонального університету  

"Львівська політехніка"
(м. Львів)

14.12.2017

15.12.2017

Булгакова С . А . -  д и ректор  Д еп ар там ен ту  о ц ін ки  м ай н а, м ай н о в и х  п рав  т а  п р о ф ес ій н о ї о ц ін о ч н о ї 
д іял ьн ості Ф о н д у , Г олова р о б о ч о ї групи;
С т е г н ю к  О. Д . -  заступ н и к  н ач ал ьн и к а  У п р ав л ін н я  о ц ін к и  м а й н а  та  м ай н о в и х  п р ав  - н ач ал ьн и к  
в ід д ілу  о ц ін к и  нерухом ості, р у х о м о го  м а й н а  і м ай н о ви х  п р ав  Д еп ар т ам ен ту  о ц ін к и  м ай н а , м ай н о ви х  
п рав  та  п р о ф е с ій н о ї о ц ін о ч н о ї д іял ьн о ст і Ф о н ду , ч л ен  р о б о ч о ї гр у п и ;
Суліменко Ю. Д . -  ч л ен  гр о м ад ськ о ї о р ган ізац ії "В сеу к р а їн ське  о б ’єд н ан н я  "У кр а їн ське  то в ар и ств о  
оц ін ю вач ів", ч л ен  р о б о ч о ї групи.

Директор Департаменту оцінки майна,
майнових прав та професійної оціночної діяльності,
заступник Голови Комісії з тестування навчальних закладів С. Булгакова


